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Ekamedica, Czarny Bez, sok 500 ml
 

Cena: 22,01 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.

Opis produktu
 

Wskazania

Czarny bez sok 100% Ekamedica przeznaczony jest do codziennego picia w celu wsparcia funkcjonowania organizmu oraz skutecznego
usunięcia szkodliwych produktów przemiany materii.

Właściwości

Ekamedica Czarny bez sok 100% to bogactwo witamin i antyutleniaczy. Świeże owoce nie nadają się do spożycia, jednak sok jest
niezwykle cenny dla zdrowia. Czarny bez zawiera dużo witaminy A, B1, B2, a także flawonoidy, kwasy organiczne, garbniki, pektyny,
enzymy i biopierwiastki, jak na przykład jod. Jagody czarnego bzu, z których przygotowany jest Ekamedica Czarny bez sok 100% są
jednym z najbogatszych źródeł antocyjanów, które stymulują system immunologiczny. Owoce te zawierają także mnóstwo
antyutleniaczy, kwasów organicznych i fenolowych. Ponadto, dostarczają steroli i olejków eterycznych, błonnika, garbników oraz
pektyny.

Działanie czarnego bzu

pomaga w utrzymaniu prawidłowej wagi
wspiera odporność organizmu
źródło dobroczynnych polifenoli i antocyjanidyn o właściwościach antyoksydacyjnych
wpływa na utrzymanie prawidłowego stężenia glukozy we krwi
polecany w okresach wymagających wsparcia układu odpornościowego
pozytywnie wpływa na zdrowie naczyń krwionośnych
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
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Działanie witaminy C

wpływa na dobrostan naczyń krwionośnych

zwiększa przyswajanie żelaza

Czarny bez świetnie sprawdza się również w pielęgnacji skóry, uelastyczniając ją, uszczelniając ścianki naczyń krwionośnych.
Ekamedica Czarny bez sok 100% dzięki zawartości witaminy C, wzmacnia odporność, jest doskonałym naturalnym środkiem na
przeziębienie, działa napotnie i przeciwgorączkowo. Ma on też działanie wykrztuśne, przeciwbólowe, przeciwwirusowe, przeciwzapalne,
moczopędne i oczyszczające organizm. Sok 100% Czarny bez Ekamedica łagodzi stany zapalne żołądka i jelit, nerwobóle i schorzenia
skórne, zwalcza wolne rodniki, działa uspokajająco i lekko nasennie, a także wspomaga wzrok i łagodzi stany zapalne spojówek.

Składniki

Czarny bez sok 100% Ekamedica wyprodukowano z zagęszczonego soku z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra), standaryzowany
ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia), w tym naturalna witamina C. Porcja dzienna 50 ml zawiera 75 mg standaryzowanego
ekstraktu z owoców camu camu, w tym 15 mg naturalnej witaminy C, co stanowi 18% RWS

Stosowanie

Sok 100% Czarny bez Ekamedica należy przyjmować dwa razy dziennie po 25 ml, pół godziny przed posiłkiem. Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem
każdorazowo wstrząsnąć. Osad pochodzenia naturalnego. Po otwarciu sok 100% Czarny bez Ekamedica należy przechowywać w
lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych. Bez dodatku cukru - zawiera naturalnie występujące cukry.

Opakowanie

500 ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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